
 
Automobile Club Vicenza 

 
Determina n. 110 del 22 luglio 2025 

 
Oggetto: Pubblicazione della delibera per estratto di indizione delle Elezioni - quadriennio 2025 - 
2029.- 
CIG B7BB68588E 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
VISTA la deliberazione del Consiglio del 30 ottobre 2024 con la quale è stato approvato il budget 
2025 con il relativo piano generale delle attività dell’Ente; 
VISTO il budget di gestione per l’esercizio 2025; 
VISTO il regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con 
procedure in economia; 
VISTO l’art. 50 del D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 – Nuovo Codice dei Contratti Pubblici (contratti 
sotto soglia); 
CONSIDERATO che con delibera del Consiglio Direttivo dell’Ente n. 9 del 11 luglio 2025 sono 
state indette le elezioni per il rinnovo degli Organi Sociali dell’Ente quadriennio 2025-2029; 
VISTO l’art. 12 comma 2 del Regolamento elettorale dell’Ente che prevede l’obbligo di pubblicare 
per estratto su un giornale locale la delibera di indizione delle elezioni per il rinnovo degli Organi 
Sociali;  
VISTO il preventivo del 21/07/2025 presentato da Publiadige srl – Corso Porta Nuova 67 – 37122 
Verona P. IVA 01651350231 per una somma totale di € 2.080,00+IVA, divisa in 3 ° tranche, di cui 
la presente 1° tranche è di € 960,00 + IVA (Publiadige è concessionario per la pubblicità del Il 
Giornale di Vicenza, che garantirà maggiore diffusione all’informativa);  
RITENUTO di doversi procedere in merito; 

DETERMINA 
 
di autorizzare la spesa predetta per il servizio di cui in premessa da imputare al conto 
CP01.02.0045 “Spese convocazione organi sociali” del budget economico dell’anno 2025. 

 
 
IL DIRETTORE 

Dott. Gian Antonio Sinigaglia 
 


